2015 - 216
2015 - 2016
42.5±0.31
9
4
.5
L
3
4
.5
±
0
.5
0
H
4
5
±
0
.3
1
tilf out
2
1 lift
1P+N
L(mm)
H(mm)
54
 0
-0.74
76.8
 0
-1.20
2P
72
 0
-0.74
77.8
 0
-1.20
3P
103.5
 0
-1.40
77.8
 0
-1.20
4P
135
 0
-1.60
77.8
 0
-1.20
3P+N
117
 0
-1.40
77.8
 0
-1.20
-1
.4
0
0
Dimensiones
230
Corrientes disponibles: 6A, 10A, 16A, 20A, 25A, 32A, 40A, 50A, 63A;
Corrientes diferenciales disponibles: 0.03A, 0.05A, 0.075A, 0.1A, 0.3A;
Voltaje: 240V ~ (1P+N, 2P), 415V ~ (3P, 3P+N, 4P) / 50Hz;
Curva Electromagnetica: B, C, D;
Polos: 1P+N, 2P, 3P, 3P+N, 4P
Vida mecanica: 20000 operaciones;
Vida electrica: 10000 operaciones;
Cortocircuito; (Icu): 6000A; (Ics): 6000A;
(Uimp): 4kV;
Parámetros Disponibles
CODIGO DESCRIPCION COD PROVEEDOR
07024101603CH Interruptor RCBO 16A, 1P+N +diferencial 30mA, curva C 6KA NXBLE-63 1P+N C16 30mA 6kA
07024102503CH Interruptor RCBO 25A, 1P+N +diferencial 30mA, curva C, 6KA NXBLE-63 1P+N C25 30mA 6kA
07024104003CH Interruptor RCBO 40A, 1P+N +diferencial 30mA, curva C, 6KA NXBLE-63 1P+N C40 30mA 6kA
0702422503CH Interruptor RCBO 25A, 2P+diferencial 30mA, curva C, 6KA NXBLE-63 2P C25 30mA 6kA
0702424003CH Interruptor RCBO 40A, 2P+diferencial 30mA, curva C, 6kA NXBLE-63 2P C40 30mA 6kA
Resistencia a impulso de voltaje